

سفیر اسبق در چین در گفت‌وگو با «ایران» تشریح کرد

پیام معنادار حضور پزشک‌یان در نشست شانگهای

سیاست خارجی



در روزهایی که جهان شاهد تحولات پیچیده منطقه‌ای و برق‌آسایی است، نگاه‌ها به اجلاس سازمان همکاری شانگهای در تیانجین دوخته شده است. ایران، پس از سال‌ها حضور به عنوان عضو ناظر، اکنون با نقش فعال خود به عنوان عضو رسمی در این اجلاس، فرصت دارد تا جایگاه خود را در معادلات جهانی تثبیت کند. در گفت‌وگو با محمد کشاورز زاده، سفیر اسبق ایران در چین، روشن شد که این حضور فراتر از دیپلماسی رسمی یا دیدارهای دو جانبه است؛ ایران با شرکت در نشست‌ها و رژه‌های نمادین، پیام روشنی از استقلال، مقاومت و همکاری‌های استراتژیک به جهان می‌فرستد. کشاورز زاده تأکید می‌کند که روابط فعال تهران با پکن و دیگر کشورهای عضو شانگهای می‌تواند نه تنها زمینه توسعه اقتصادی و امنیتی ایران را فراهم کند، بلکه نشان‌دهنده حمایت جامعه بین‌المللی غیرغربی از تهران در مقابل اقدامات تجاوزکارانه اخیر است. این اجلاس، فرصتی است تا ایران بعد از جنگ ۱۲ روزه و دفاع میهنی علیه متجاوزان، توان دفاعی، نفوذ دیپلماتیک و ظرفیت‌های همکاری منطقه‌ای خود را به صورت ملموس به جهانیان نشان دهد.



رئیس‌جمهوری
بعد از اجلاس
شانگهای طی
دو روز در رژه
نظامی بزرگ
چین که به
مناسبت
هشتادمین
سالگرد پیروزی
مردم چین بر
امپریالیسم ژاپن
برگزار می‌شود،
شرکت خواهد
کرد. حضور
او در این رژه
نمادین پیام
بسیار مهمی
برای منطقه
و جهان دارد،
چرا که ما خود
به تازگی از یک
تجاوز خارجی
عبور کرده‌ایم
و موفق شدیم
آن را دفع کنیم.
شرکت ایران
در این مراسم،
نشان‌دهنده
همراهی ایران با
اصول استقلال
و مقاومت در
برابر تجاوز
خارجی است



کنیم. شرکت ایران در این مراسم، با تشابه تاریخی آن با پیروزی چین در دهه ۱۹۴۰، نشان‌دهنده همراهی ایران با اصول استقلال و مقاومت در برابر تجاوز خارجی است. از سوی دیگر، در این مراسم، رؤسای جمهوری کشورهای مهمی از جمله ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه مشارکت خواهند داشت و این همراهی بین تهران، پکن و مسکو در کنار دیگر نمایندگان کشورها برای کشورهای غربی، پیام روشنی دارد و آن این است که تجاوز خارجی به یک کشور مستقل و مردمی در جهان کنونی با دفاع میهنی همه جانبه مواجه خواهد شد. دعوت چین از رئیس‌جمهوری ایران برای شرکت در این رژه نظامی، اقدامی هوشمندانه است که همبستگی تاریخی و ارزش‌های مشترک در مقابل تجاوز را برجسته و جایگاه ایران در صحنه جهانی را تقویت می‌کند.

به نظر من، چنین حضوری نه تنها در سطح دیپلماسی، بلکه در بعد نمادین و استراتژیک نیز بسیار بااهمیت است و می‌تواند تأثیر مثبتی بر روابط ایران با کشورهای منطقه و همچنین جایگاه افزون بر این، این حضور فرصتی است برای ایران تا ظرفیت‌های دفاعی، همکاری‌های امنیتی و پروژه‌های مشترک اقتصادی را به شکل ملموس به شرکای منطقه‌ای و جهانی خود نشان دهد.

سیاسی با چین ادامه دارد. بر این اساس، معتمد چین به دنبال یک راه‌حل میانه و منطقی خواهد بود که هم منافع خود را تأمین کند و هم تا حد امکان منافع ایران را در نظر بگیرد. این تعامل هوشمندانه می‌تواند ایران را از فشارهای اقتصادی و تحریمی جدید مصون بدارد و در عین حال به توسعه تجارت و همکاری‌های استراتژیک کمک کند.

به نظر شما حضور رئیس‌جمهوری در اجلاس شانگهای در تیانجین چه دستاوردی برای کشور خواهد داشت؟ بدون شک حضور رئیس‌جمهوری ایران در این اجلاس و همچنین در اجلاس شانگهای بیلاس اهمیت ویژه‌ای دارد. این دیدارها علاوه بر دستاوردهای عملیاتی در مقطع فعلی به لحاظ نمادین نیز بسیار مهم است.

علاوه بر دیدارها و رایزنی‌های رسمی با دیگر رهبران، رئیس‌جمهوری بعد از اجلاس طی دو روز در رژه نظامی بزرگ چین که به مناسبت هشتادمین سالگرد پیروزی مردم چین بر امپریالیسم ژاپن برگزار می‌شود، شرکت خواهد کرد. حضور رئیس‌جمهوری ایران در این رژه نمادین و تاریخی و سیاسی پیام بسیار مهمی برای منطقه و جهان دارد، چرا که ما خود به تازگی از یک تجاوز خارجی عبور کرده‌ایم و موفق شدیم آن را دفع

بین‌المللی است و روابط تهران و پکن در چهارچوب واقع‌بینی و منافع متقابل ادامه خواهد داشت. این روابط می‌تواند مسیر سرمایه‌گذاری‌ها و همکاری‌های جدید در حوزه انرژی، زیرساخت و فناوری‌های نوین را هموار کند.

یعنی اگر مکانیزم فعال شود، آیا امکان دارد که چینی‌ها قطعنامه‌های تحریمی را اجرا نکنند؟

می‌توان گفت که مشروعیت برخی از قطعنامه‌ها از همین الان زیر سؤال است. البته در آخر، تصمیم نهایی باید به سازمان ملل بازگردد. اکنون بهترین موقعیت برای چین و روسیه به عنوان اعضای دائم شورای امنیت است که موضع خود را اعلام کنند و حتی ممکن است یک دستورالعمل مشترک صادر کنند که نشان دهد قطعنامه‌ها را قبول ندارند.

اگر چین، به ویژه، از پذیرش اجرایی شدن قطعنامه‌ها خودداری کند، طبیعتاً روند اجرای آن متوقف خواهد شد. البته این موضوع همچنان بستگی به فرآیندها و روند‌های حقوقی سازمان ملل دارد که بسیار پیچیده و سخت است و نمی‌توان آن را به شکل مطلق پیش‌بینی کرد. از سوی دیگر، روابط ایران با چین امروز بسیار فعال‌تر است. ما با اروپایی‌ها و عمدتاً با آلمان، فرانسه و دیگر کشورها مبادله جدی داریم، اما روابط اقتصادی و



آگهی مزایده فروش

انواع ضایعات فلزی، قطعات ریلی و خودروهای ضایعاتی

شرکت پرسی ایران گاز (سهامی عام) در نظر دارد با برگزاری مزایده نسبت به فروش انواع ضایعات فلزی، قطعات ریلی و خودروهای ضایعاتی واقع در شعبه شهر ری خود به شرح ذیل اقدام نماید. لذا از تمامی علاقه‌مندان دعوت می‌شود با مراجعه به وبسایت شرکت به آدرس www.Parsiirangas.ir و مراجعه حضوری به آدرس: تهران خیابان سپهبد قری خیابان برادران شاداب غربی پلاک ۹ واحد بازرگانی و بازاریابی نسبت به دانلود یا اخذ اسناد شرکت در مزایده مذکور اقدام نمایند.

شرح کالا	مقدار
پالت فلزی سیلندر ۲۰۰ عدد، ضایعات ریلی (بانداز)، چدن و آهن آلات، اقلام پلاستیکی و کاغذی	۸۵ تن
چیپ، سیم‌رغ، مزدا آمبولانس و رنو	۴ دستگاه

و برای کسب اطلاعات بیشتر با آقای قربانی (کارشناس واحد بازرگانی و بازاریابی) ۰۲۱-۸۸۹۰۰۱۴۱ داخلی ۱۳۲۱ و یا شماره همراه ۰۹۱۱۲۳۳۰۳۲ آقای میرزاجانی (مدیر شعبه شهر ری) تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت پرسی ایران گاز ۱۹۹۵-۱۹۹۰۶۷۴



فراخوان مزایده عمومی

نوبت دوم

شرکت ملی گاز ایران شرکت ملی گاز ایران در نظر دارد اقلام ضایعات و پسماندهای شرکت خود را از طریق مزایده عمومی و با جزییات مندرج در اسناد مزایده، به فروش برساند.

موضوع مزایده: فروش ضایعات و پسماندها
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ و ۱۴۰۴/۰۶/۰۹

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۵
تاریخ بازدید: ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ و ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ از ساعت ۹ تا ۱۲
تاریخ دریافت پیشنهاد: تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
مبلغ پایه مزایده: ۱۹۰٫۷۶۲٫۹۶۰٫۰۰۰ ریال

محل دریافت اسناد مزایده: شرکت ملی گاز ایران واقع در: تهران - خیابان کریم‌خان زند- خیابان شهید عضدی (آبان جنوبی)- نبش خیابان سپند- ساختمان شهدای شرکت ملی گاز ایران - طبقه ۱۲ - پارتیشن ۱۸- واحد قراردادهای ستاد

محل استقرار اقلام: میدان هفت‌تیر، ابتدای خیابان مفتاح جنوبی، نبش کوچه گوهر درخشان، پارکینگ شهید باقری

نام و نشانی دستگاه مزایده‌گزار: خیابان کریم‌خان زند- خیابان شهید عضدی (آبان جنوبی) - نبش خیابان سپند - ساختمان شهدای شرکت ملی گاز ایران

مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۸۳۱۱۷۱۶۷ و ۸۳۱۱۷۶۲۷ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران ۱۹۸۸۲۱۲

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص

ره‌پویان آزاد منش پاسبانگاد

به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۳۹۱۲۰ و به شماره ثبت ۵۲۵۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای احمدرضا کاظمی به‌شماره ملی ۰۰۸۱۱۵۷۷۲۰ آقای ابراهیم شاهین ورنوسفادرائی به‌شماره ملی ۱۱۴۲۲۵۵۸۵۹ آقای دانیال رضائی آذربائی به‌شماره ملی ۱۱۴۲۳۴۷۰۴ خانم مهسا اوحدی نژاد به‌شماره ملی ۲۲۹۸۳۶۲۷۸۵ به سمت اعضای هیأت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۵/۱۰ انتخاب گردیدند. آقای محسن زمانی قه‌دربجانی به‌شماره ملی ۱۲۷۰۲۸۳۹۰ به سمت بازرس علی‌البدل و خانم مظهره اکبری به‌شماره ملی ۱۸۲۰۱۶۳۲۷۱ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار ایران جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری اصفهان ۱۹۹۳۰۸۳



آگهی شرکت در مزایده فروش

انبار فردوسی صفادشت ملارد واقع در استان تهران

به اتحادیه / شرکت‌های تحت پوشش

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد **انبار متعلق به خود، در استان تهران، شهرستان ملارد** را از طریق مزایده محدود، وفق قانون برگزاری مزایده، آیین‌نامه معاملات دولتی شرایط شرکت در مزایده به مجموعه تشکل‌های تحت نظارت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران، به بالاترین قیمت پیشنهادی به‌صورت نقدی و اعتباری واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت به‌عمل می‌آید وفق مواد ۱۲، ۸، ۷، ۶ قانون تجارت الکترونیک و با استفاده از سیستم‌های ارتباطی، حداکثر ظرف مدت **۷ روز** از تاریخ درج آگهی در روزنامه، سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.CORC.ir، با مراجعه به‌شماره آگهی مزایده ۰۰۴۰۱۱۵۱۰۰۰۰۱۴ مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir، نسبت به برداشت اسناد مزایده اقدام و تا تاریخ **۱۴۰۴/۰۶/۲۹** نسبت به ارائه پیشنهادات اقدام نمایند.

روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران



آگهی شرکت در مزایده فروش

انبار سازمان واقع در استان خراسان جنوبی

به اتحادیه / شرکت‌های تحت پوشش

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد **انبار متعلق به خود در استان خراسان جنوبی** را از طریق مزایده محدود، وفق قانون برگزاری مزایده، آیین‌نامه معاملات دولتی، شرایط شرکت در مزایده، به مجموعه تشکل‌های تحت نظارت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران، به بالاترین قیمت پیشنهادی به‌صورت نقدی و اعتباری واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت به‌عمل می‌آید وفق مواد ۱۲، ۸، ۷، ۶ قانون تجارت الکترونیک و با استفاده از سیستم‌های ارتباطی حداکثر ظرف مدت **۷ روز** از تاریخ درج آگهی در روزنامه، سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.CORC.ir، با مراجعه به‌شماره آگهی مزایده ۰۰۴۰۰۱۱۵۱۰۰۰۰۱۵ مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir، نسبت به برداشت اسناد مزایده اقدام و تا تاریخ **۱۴۰۴/۰۶/۲۹** نسبت به ارائه پیشنهادات اقدام نمایند.

روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران



ساایا

آگهی مناقصه عمومی

فیزیکی تأمین بلوز شلوار نخی

شرکت ساپیا در نظر دارد نسبت به تأمین بلوز شلوار نخی کارکنان طی مناقصه عمومی فیزیکی از شرکت‌های واجد شرایط اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه صرفاً به سایت اینترنتی www.saipacorp.com دیواره سمت چپ، بخش مناقصه و مزایده‌ها- مناقصه الکترونیکی- خرید کالا مراجعه نمایند.

همچنین ما را در <https://pur.saipacorp.com> و <https://auc.saipacorp.com> دنبال کنید.



آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۴/۶

یک مرحله‌ای

نوبت اول

بانک تجارت در نظر دارد نسبت به تهیه ۵ میلیون قطعه کارت مغناطیسی ATM از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید.

۱- مهلت دریافت سند مناقصه و تحویل پاکات مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ لغایت ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ از ساعت ۷ لغایت ۱۲ هر روز به غیر از پنج‌شنبه‌ها و روزهای تعطیل می‌باشد.

۲- متقاضیان جهت دریافت سند مناقصه می‌بایست نسبت به واریز مبلغ ۵٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال (پنج میلیون ریال) صرفاً به حساب شماره ۱۸۵۴۸۸۷ به نام "کارمزد فروش اسناد مناقصه" در یکی از شعب بانک تجارت اقدام و اصل فیش واریز آن را هنگام دریافت سند مناقصه تحویل نمایند. (نمونه است مبلغ مذکور با **مراجعه حضوری** به یکی از شعب بانک تجارت به‌صورت نقدی واریز گردد. مبلغ مذکور غیرقابل برگشت است.)

۳- تضمین شرکت در مناقصه معادل ۹٫۲۲۵٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال (نه میلیارد و دویست و بیست و پنج میلیون ریال)، به‌صورت فیش واریزی صرفاً به حساب شماره ۰۱۸۳۰۸۲۱ به نام پست‌انکاران موقت سپرده شرکت در مناقصه (لازم است مبلغ مذکور با مراجعه به یکی از شعب بانک تجارت به‌صورت نقدی واریز گردد.) یا معادل آن ضمانت‌نامه بانکی بی‌قید و شرط (صرفاً صادره از بانک‌ها، به‌غیر از بانک تجارت و قابل تمدید با هزینه شرکت) می‌باشد.

۴- بازگشایی پاکت‌های شرکت‌کنندگان در مناقصه مذکور روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۴ رأس ساعت ۹ صبح انجام خواهد شد و شرکت‌کنندگان می‌توانند هنگام بازگشایی پاکت‌ها شرکت نمایند. بر این اساس نماینده متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت سند مناقصه، با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و معرفی‌نامه و مطابق با شرایط فوق‌الذکر به نشانی: تهران، خیابان آزادی، بین نواب و اسکندری، ساختمان معاونت مهندسی و پشتیبانی بانک تجارت، طبقه هفتم، اداره کارپردازی، گروه کارشناسی مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۶۶۹۲۶۲۹۷
نشانی سایت بانک: WWW.TEJARATBANK.IR

بانک تجارت - اداره کارپردازی